
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
( Минкультуры)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН КУЛЬТУРИН МИНИСТЕРСТВО

«{Ж» ОЧ' 2(Ь20г.
ПРИКАЗ

г. Грозный

Об исключении из Плана проведения 
плановых проверок юридических лиц

В соответствии с пунктами 2 и 3 постановления Правительства 
Российской Федерации от 3 апреля 2020 г. № 438 «Об особенностях 
осуществления в 2020 году государственного контроля (надзора), 
муниципального контроля и о внесении изменения в пункт 7 Правил 
подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами 
муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых 
проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», 
п р и к а з ы в а ю :

1. Исключить из Плана проведения плановых проверок 
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей Министерства 
культуры Чеченской Республики на 2020 год, утвержденного 28 октября 
2019 г. следующие учреждения;

- ГБУК «Государственный мемориальный музей А.А. Кадырова»,
- ГБУК «Краеведческий музей им. Х.А. Исаева».
2. Начальнику ГКУ «Управление по обеспечению деятельности 

Министерства культуры Чеченской Республики» Л.Д. Тимиргаевой 
обеспечить размещение настоящего приказа на сайте Министерства 
культуры Чеченской Республики в информационно-коммуникационной 
сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за 
собой.

Министр С \ 0 /  А Х-Б.Б. Дааев


